
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok2024
Jednotné odběratelské porovnáni ceny

|, Příjemce
obchodní společnoSt
obec Všestary

Př'ljemce: obec Všestary 1lČo oozeszeo1

Obec Všestary

tČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

00269760 čp.35 50312 Všestary právnická

ll. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

VypracoVal:
kontroloval;
SchVálil:

lvliloš N.4achút

lng. l\4ichal Derner

602152799
milos,machut@centrUm,cz
24.3.2025

Telefon;
E-mail:
DatUm:

lll. vlastník

I 
tďo-- lÁďrěsa: ulice, č.p.* - -

|00269760 lfi35



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok2024
Jednotné odběratelské porovnáni ceny

520 5 -683922-0026 9760-3/1

il/iloš Machťlt

lng, lV]ichal Derner

Rosnice-stoka pro 4 RD
Kanalizace Všestary

Přijemce: obec Všestary 1tČo oozsszso;
obec všestary

kanalizace směr světi
ČoV Všestary

VypracoVal:
kontroloval:
SchVálil:

6021 52799
milos,machUt@centrUm,cz
24.3.2025

Telefon:
E-mail:
Datum:



Finanční prostředky na obnovu

Porovnání všech po|ožek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářni rck2024
Jednotné odběratelské porovnáni ceny

na rok 2024 podle PFo
na obnovu z vodného a stoóného

Miloš Machút

Ing, Michal Derner

příjemce: obec všestary (tčo oozsszso)
Obec Všestary

Vypracova|:
Kontrolova|:
schVálil:

602152799
milos.machut@centrum,cz
24.3.2025

Telefon:
E-mail:
DatUm:



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní íok2024
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Vypracoval: N.4ilošN.4achút
kontroloval:
schválil: lng, Michal Derner

Kalkulační položky_ pro v,ýpočď ceny pro vodné a stočné
Měrná voda pitná voda odpadníŘáaer Nákladové položky jedn. skutečnost rarxuiace nozon skutečnost kalkulace1, Mateřiál mil.Kč o.o00000 0,o000oo 0,000000 0,104oo9 o.óióóóo1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil,Kč 0.0OOOOO 0,0O0OOO 0,0OOOOO1.2 - Pitná Voda Převzatá+odpadni voda předaná k óištění mil,Kó o,oo0ooo o,o000oo o,00oooo o,oooooo o_oooooo1,3 - chemikálie mil,Kč o,o000oo o,oo0ooo o,o00oo0 0.06695.| o.ouoóóó1.4 - ostatní materiá| mi|,Kč 0.000000 0,000000 o,000o00 0 037058 ;,;ffi;2, Energie mil.Kč o.oo000o 0.oooo00 o.o000oo 0.660832 o.1aióóó2,'| - e|ekkická energie mil.Kč o,oooooo 0.0oooo0 0,oooooo 0,657608 o 415ooo2,2 - ostatní energie mil,Kč o,oooooo o,oooooo o,oooooo o.oo3224 o o7oooo3, osobní náklady mil.Kč o.0000o0 o.0000oo o.o00o00 o,aarÁz ó;róóóó3"l - mzdové náklady mil,Kč o,oooooo o.ooo0oo o.oooooo 0,503460 0,6500003,2 - osobni náklady dalši mil,Kč o.00oooo o,oooooo 0,oooooo 0,163982 o,22oooo4, ostatní Přímé náklady mil.Kč 0.000000 o.0oooo0 o.o00oo0 0.44512,| o"oáóóó4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil,Kč 0.oooooo 0.0ooooo o.oooooo 0,376000 0,3760004.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovu,jící mil,Kó o,oooooo o,oooooo o,oooooo o.ooooo0 o oooooó4.3 - opravy infrastrukturniho majetku ostatní mil.Kč o,oooooo o,oooo0o o,oooooo o 069121 o o3oooo4.4 - Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil,Kč o.oo00oo o,oooooo o,oooooo o,oooooo o,oooóóó5, Jinó Provozní náklady mil,Kč o.0000oo o.0oo0o0 0.000000 0.437369 o.40o0005,1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.0OOOOO O OOOOóó5.2 - ostatní provozní náklady externí mil,Kč 0,0000OO 0,0OOOOO 0,0O0OOO 0,437369 O +OOOÓÓ5,3 - ostatní provozni náklady Ve v|astni režii mil,Kč o,oooooo o,oooooo o,oooooo o,oooooo o oooooó6, Finanční náklady mil.Kč o,o00000 o.000ooo o.0000oo o,o0000o o,oooóóó7, ostatní v'ýnosy mil.Kč 0.oooooo o.o0ooo0 o.00oo00 o.0o00oo o.oóóóóó8, Výrobni režie mil,Kč o.ooo00o o.00o0o0 o.0o0000 o,o0ooo0 o.oooóóó9, SPrávní režie mil.Kč 0.000000 0.o0o00o 0.o0o000 0.114652 o.118oo09,1 -.z ř, 9 osobní náklady režUní a správní mil,Kč 0,oooooo 0.oooooo o,ooooo0 o,o0oooo o oooóóó10. UPlné Vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč o.000ooo 0,000000 o,00000o 2.429425 2.359o0oA Počet pracovniků osob 0,oo o,oo o,oo 2.oo 2.0oB Voda pitná fakturovaná mil,m3 o,0ooooo o,oooooo o,ooooooC _ z toho domácnosti mil,m3 0,ooooo0 o,000ooo o.ooooooD Voda odpadní odváděná fakturovaná mil,m3 o,o48403 o,o47oooE - z toho domácnosti mil.m3 o,o43949 o o45oooF Voda srážková fakturovaná mil,m3 0.000OOO 0.0O00OOG voda odpadni čištěná mil,m3 0 o8ooo0 o,ooáóóóH Pitná nebo odpadní voda převzatá mjl,m3 O 00OOOO 0,0OOOOO 0.0OOOOOl Pitná nebo odpadni Voda předaná mil,m3 o,0o0o0o o,oo0oooJ Voda vyrobená mil,m3

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řaaer Kalkulačnípoložky jean- i šrut"eŇ-i''řJ*ul""" skutečnost Kalkulace11. lroruorxovÉ NÁKLADy Řeirg o oo o óo 
- -- 

ň;; 
"-"'-io-,rn

12, VYrovnávací PoložkY mil,Kč o,0o0ooo o,oooooo o,oooooo o,ooo00012.1 Vyrovnávaci položky z roku 2022 dle platných pravidel cenové regulace mil,Kč o,oooooo o,oooooo o,o0oooo 0 o0ooo012,2 Finanční vypořádáni rozdílů kalkulací d|e metodiky oPŽP13 úvr.r*vy,iun5|""1oo,o,*' 
".ř],u 3,333333 3,333333 222322? !,33333314, Kalkulačni ziskJztráta mil,Kč o,oooooo o,0ooooo -0 oo0078 -o ooo07o'l5. Podíl z úVN včetně prostředků na obnovu o/o -';,il 

o.oo _o,oo ;,;;16_ Z ř, 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč o,oooo0o o,oooooo o.oooooo o,oo0ooo17, Zisk k Použití/zkáta miLKč o,oooooo o,oooooo -o,0ooo78 -o,oooo7o'18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisWztráta mil.Kč 0.oo0o00 o.000ooo zizgáq7 ,.áirrao19, Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil,m3 o,oooooo o,oooooo 0,048403 0,047ooo20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 o.0o o,oo 5o,1 9 5o,1 921. Uplatňovaná cena pro vodné, stoóné + 12.o % DPH Kč/m3 o,oo o.oo 56.21 56.2122. Plně obnovujíci cena pro vodné, stočné Kč/m3 o.oo o,oo 50,19 50,19X, Vyrovnávací položka pro rok 2026 mil,Kč o,ooo0oo o,ooooooy, uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil,kč o.oooo0o o,oooooo

Tabulka č. l

Rozdíl
0.024009

0,000000
_0,01 3049
o.o37o58
0.175832
0.242608

_0.066776

-0.202558

-0,1 46540
-o.o56o1 8
0.039121
0,000000
o.oooooo
0,039 1 21

0,000000
o.037369
0,000000
0,037369
0.000000
0.000000

0.000000
0.000000

-0.003348

o,ooo0oo
0.070425

0-00

o,o01403
-o.oo1 o5 1

0,000000
0,01 7000

0,000000

Tabulka č, 2

Příjemce: obec Všestary (lČo 00269760)
Obec Všestary

Teíefon: 602152799
E,mail: miloS,machut@centrum,cz
Datum: 24.3.2025



Tabulka ě. 6

Kalkulace přinĚřeného zisku příjemce vodného a stočného

Řádet Kalkulaění položky
Měrná
jédn.

Voda pitná Voda odpadní
skuteěnost kalkulace skuteĎnost kalkulace

ziskz ící návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) v,ýríĚru MF
Y.,l Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 105,800000 105,800000

Y.1.1 Mířa návratnosti (Mp) 0,49 0.49 0.49 0.49

Y,1.2 zisk zajišt'ující náVratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 0.000000 0.000000 0.5,18420 0.518420

Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000000 0.000000 105.800000 í05.800000

Y,2.1 Míra náVratnosti (Mv) 0.92 0.92 0.92 0,92

Y,2.2 zisk zajišt'ující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.000000 0.000000 0.973360 0.973360

Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude skuteóně Wčerpána podle PFo
a která není v kalkulaci uplatněna

mil.Kě 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0,000000Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup
a výší kapiálu spoleónosti v době nákupu

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000

Y.4.1 Míra návratnosti 7.00 7.00 7.00 7.00

Y,4.2 Možné navlýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Y,5 celko\r'ý zisk zajišt'ující návratnost kapitálu mil.Kč 0.000000 0,000000 1.49,1780 1.491780

Meziroční nárůst zisku dle bodu (5} písm.a) Wměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na ,t m3 pro rok 2023 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Y.6.í Míra meziroóního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7,00 7.00

Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000

celkový přitŤĚřený zisk dle bodu (5) písm.a} a b) V MF
Y.7 Přiméřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) uýměru MF mil.Kč 0.000000 0,000000 1.491780

skuteěně uplatněný zisUáráta resp. kalkulační zisUztráta mil.Kč 0.000000 0,000000 -0.000070

Porovnání všech položek v,ýpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářni íok2o24 Příjemce: obec Všestary (lČo 00269760)

Jednotnéodběratelské porovnáni ceny ObecVšestary

Vypracoval: Miloš lv]achút Telefon: 602152799
Kontroloval: E_mail: milos,machut@centrum,cz
Schválil: lng. lvlichal Derner Datum: 24.3.2025

l



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stoěné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářni rok2024 Příjemce: Obec Všestary 1tČo oozsszoo)
Jednotné odběratelské porovnání ceny obec Všestary

a na obnovu infrastrukturniho

skutečnost za uvedené obdobi v mil,kč,
Měrná
jedn,

skutečnost
Vodovod kanalizace

Tvorba mil,Kč 0,000000 1 ,036000
Cerpání mi|.Kč 0,000000 0,000000

Tvorba z vodného/stočného mi|,Kč 0.000000 0,376000
něžni Prostředky ostatni mil,Kč 0,000000 0,000000

mi|,Kó 0.000000 0,000000

Vypracoval| Miloš Machút Telefon: 602152799
kontroloval:
schválil: lng, l\4ichal Derner 5fl1. 

mlos'machut@centrum'cz

|---l______
Od r.2009 celkemi"

l-
i za kalendářní

trokzOZ+
I

Tábulke č- 5



za kalendářní
Za kalendářni rok2024
Jednotné odběratelské porovnáni ceny

Nákladové poIožky

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
rok2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Příjemce: obec Všestary (tČo oozsszso)
Obec Všestary

kalkulaění vodné a stočné

Tabulka č. 1

Voda odpadní

- osobni nák|ady dalši

- odpisy
- opravy infrastrukturniho majetku obnovu.jíci

infrastruktu rní ho

Jiné provozní náklady
,latky za vypouštěni odpadních vod
rtní provozni náklady externi

_Qpeuiryrtu
- z ř. 9 osobni náklady režijni a správni
Úplné vlastní náklady Vč, prostředků na obnovu
Poěet pracovniků
Voda pitná fakturovaná

odváděná fakturovaná
- z toho domácnosti
voda srážková fakturovaná
Voda odpadní čištěná
Pitná nebo odpadní voda převzatá

Pitná nebo odpadni voda předaná

kalkulovaná cena

kalkulační ziswztáta

Celkem ÚVN +

Uplatňovaná cena pro Vodné, stoěné
Průměrná cena pro vodné, stočné
Uplatňovaná cena pro vodné, stoóné + DPH
Průměrná cena pro vodné, stočné + DPH

21.

?1.
22.
X
Y

Tabulka č. 2

na obnovu infrastrukturního

Voda odpadní
tvorba od r. 2009

od r. 2009
tvorba za kalendářní rok 2024 (Vodné, stočné)
tvorba za kalendářní rok 2024 (ostatní)

čerpáni za kalendářni rok 2024

VypracoVal: MilošN/achút
KontroIoVal:
schválil: lng, l\i]ichal Derner

Telefon: 602152799
E-mailI milos,machut@centrum,cz
Datum: 24-3-2025

Kalkulační položky

l 

ná!,l.e.drobného m teri::

l Vyšší množstvi oV
| úsporJpiovozu

I upEye !!!qy_
| úprava mzdyl,
I porucha

]----.l---
]_v_yšši 

náklady na ad ministra_ci O_Z

déšť

nci položky z íoku 2022 dle platných

vypořádání rozdílů kalkulací dle met(

Tabulka č. 5



porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok2o24 Příjemce; obec Všestary 1těo oozsszeo;
Jednotné odběratelské porovnání ceny Obec Všestary

Nalezené chyby

Vypracoval; lv]iloš N/achút Telefon: 602152799Kontroloval: E-mail: milos,machut@centrum,czSchválil: lng, lvlichal Derner Datum: 24.3.2025


